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  Om Dansk Revision
Få det bedste af begge verdener




























 





    

  
  

  


  
    
    


  



  
    
    
      
    
    

  

  
    
      
      
      
      
      
      
      


  Når vi spørger vores kunder, hvad de værdsætter mest hos deres revisor, så går ét ord igen: Tillid.
Det gælder tilliden til vores faglighed. At vi ikke blot står for din revision men samtidig er en betroet rådgiver. Men det gælder også tilliden til, at vi er der for dig, når du har brug for det. 
Hos Dansk Revision får du det bedste af begge verdener. 
Med over 350 partnere og medarbejdere har du adgang til alle de kompetencer, du kan få brug for i din virksomhed. Samtidig nyder du godt af, at vi har kontorer mere end 25 steder i landet, og at vi lokalt forandret i de byer, hvor vi har hjemme. Det betyder, at vi er tættere på. Du har direkte adgang til vores partnere, og du vil opleve, at vi er mere involveret i din forretning. For på den måde kan vi bedre skabe værdi for dig.























  
  









    

  
  

  


  
    
    


  



  
    
    
      
    
    

  

  
    
      
      
      
      
      
      
      







  Nærvær er mere værd























  
  






 







  Hos Dansk Revision tror vi på, at vi gennem et tæt samarbejde kan skabe mere værdi for din forretning.
Jamen, er det ikke, hvad alle revisorer siger?
Jo, men forskellen er, at selvom vi er en landsdækkende kæde med over 350 medarbejdere, så er vores kontorer lokalt forankret i de byer, hvor vi har hjemme. 
Så vi er en del af det lokale erhvervsliv og dermed tættere på dig som kunde. Tro os, det gør en forskel.
For det betyder, at vi skal også kunne se dig i øjnene, når vi indimellem mødes på stadion, i bowling-hallen eller i det lokale gospelkor.
Og den slags forpligter.
Det er det, vi mener med, at nærvær er mere værd.
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  Vores værdier
Vores værdier definerer, hvem vi er i Dansk Revision. 
Hvad vi står for, hvad det kræver at arbejde her, og hvordan vi arbejder. 
I Dansk Revision sætter vi en ære i at skabe størst mulig værdi for vores kunder og kolleger, hvilket naturligvis stiller krav om høj faglighed, nærvær og ikke mindst et stort engagement.























  
  









  Nærvær
Vi tror på nærvær i alt hvad vi gør. Nærvær til vores medarbejdere, vores kunder og samarbejdspartnere. 























  
  









  Faglighed
Vi er fagligt kompetente, fagligt stolte og stræber fortsat efter en stærk faglighed.























  
  









  Engagement
Vi er proaktive, og vores personlige engagement er en driver både internt og eksternt.























  
  









    

  
  

  


  
    
    


  



  
    
    
      
    
    

  

  
    
      
      
      
      
      
      
      [bookmark: anchor-name]





  Internationalt samarbejde























  
  





 




  For de fleste virksomheder er transaktioner på tværs af landegrænser en realitet.  Hos Dansk Revision møder du revisorer, der er lokalt forankret og personligt engageret i din virksomhed og som, ud over et indgående branchekendskab, også har et internationalt udsyn.























  
  









  Dansk Revisions netværk favner langt ud over Danmarks grænser. Vi er medlem af verdens 6. største revisorsamarbejde: Geneva Group International, der udover at være et revisorsamarbejde også er en af verdens største alliancer mellem revisorer og advokater. 
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                Geneva Group International



              

              
                Geneva Group International er en verdensomspændende alliance bestående af revisorer og advokater.  Alliancen, der blev etableret i 1995 med udgangspunkt i revisions- og skattespørgsmål, har hovedsæde i Geneve, Schweiz.  GGI-alliancen er 648 juridske enheder med 870 kontorer i 126 lande. Vi beskæftiger tilsammen mere end 31.000 ansatte på verdensplan. Kontorernes samlede omsætning udgjorde i 2019 mere end 42 milliarder danske kroner.
Læs mere om GGI



              

              

            

          
        

      

    

  








    

  
  

  


  



          

          
            
          
        
      
      

      
        
  
  
  
  
  
  
    
    


  



  
    
    
      
    
    

  

  
    
      
      
      
      
      
      
      


  Kontakt vores sekretariat
+45 44 35 61 00   —   post@danskrevision.dk
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  Dansk Revision A/S
Stationsparken 21, 2. sal
DK - 2600 Glostrup
CVR: 31 07 10 97
Tlf. +45 44 35 61 00
post@danskrevision.dk
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